
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA 

 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Frýdek- Místek, příspěvková organizace 

Další bezpečnostní a organizační pokyny 

• Lyžařský výcvikový zájezd je školní akcí, která je součástí učebního plánu. Na průběh lyžařského 

výcvikového zájezdu se vztahují příslušná ustanovení právních předpisů (Metodický pokyn MŠMT ČR 

č. j. 24799/93-50) a Školního řádu SPŠ, OA a JŠ Frýdek-Místek. 

• Rodiče před započetím lyžařského výcvikového zájezdu nechají (nejlépe ve SKI servisu) zkontrolovat 

lyžařskou výzbroj, zvýšenou pozornost je třeba věnovat seřízení bezpečnostního vázání.  

• Lyžařský výcvik probíhá výhradně pod vedením instruktorů v rámci družstev, do nichž jsou studenti 

zařazeni podle své výkonnosti. Studentům je zakázáno vzdalovat se z družstva. 

• Studenti jsou povinni udržovat ubytovací prostor v čistotě a pořádku, případné závady a poškození 

majetku je nutné neprodleně hlásit vedoucímu lyžařského výcvikového zájezdu, případně svému 

instruktorovi. 

• Studentům je zakázáno během lyžařského výcvikového zájezdu kouřit, požívat alkoholické nápoje 

a jiné návykové látky. Porušení tohoto zákazu bude považováno za hrubé porušení Školního řádu 

SPŠ, OA a JŠ Frýdek-Místek  

• Lékařskému doprovodu jsou studenti povinni hlásit všechna zranění, nevolnosti a další zdravotní 

problémy. 

 

 
Upozornění: lyžařský kurz je součástí osnov TV a veškeré kázeňské přestupky budou posuzovány 

jako přestupky proti školnímu řádu a podle toho potrestány. Platí přísný zákaz konzumace alkoholu a 

kouření! 

      

 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA 

 

Bereme na vědomí, že pokud mé dítě výše uvedené pokyny poruší, bude kázeňsky potrestáno a jeho 

účast na lyžařském kurzu bude ukončena. Budeme vás kontaktovat na vámi uvedeném telefonním 

čísle, abyste si dítě odvezli na vlastní náklady. Pokud se kontakt nezdaří, bude žák na vaše náklady 

dopraven do místa bydliště. Zbytek kurzovného mu propadá, do školy nastupuje následující den po 

dni, kdy mu byl lyžařský výcvik ukončen 

 

Jméno žáka………………………………………………………třída:………………………………………… 

 

 

telefonický kontakt zákonných zástupců:  mobil-otec………………………………………………………………. 

 

                                                                            mobil- matka……………………………………………………………. 

 

 

                                                                           …………………………………………………………………………… 

                                                                                             Podpisy zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

Ve ………………………………………… dne:………………………………………… 

    

http://č.j.24799/93-50)

	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKA

